ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
10 июля 2024 года

                       № 69/282
р.п. Краснозерское
О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
На основании проведенного уточнения сведений по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых комиссий, в соответствии с пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, пунктами 1, 2 постановления Избирательной комиссии Новосибирской области от 8 июня 2018 года № 201/1548-5 «О резерве составов участковых комиссий на территории Новосибирской области» территориальная избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Установить срок приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Краснозерского района Новосибирской области с 19 июля по 8 августа 2024 года.
2. Утвердить текст сообщения территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Краснозерского района Новосибирской области (прилагается).
3. Направить сообщение территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области, указанное в пункте 2 настоящего решения, в Избирательную комиссию Новосибирской области для опубликования и размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области Чибиреву М.В.
	Председатель комиссии
	О.В. Теплова

	Секретарь комиссии
	М.В. Чибирева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области
от 10 июля 2024 года № 69/282
Сообщение территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Краснозерского района Новосибирской области
Территориальная избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области объявляет прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Краснозерского района Новосибирской области.

Прием документов осуществляется в период с 19 июля по 8 августа 2024 года в рабочие дни: понедельник-четверг с 9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 18.00 часов, пятница - с 9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов, в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов по адресу: Новосибирская область, Краснозерский район, р. п. Краснозерское, ул. Чкалова, 5, кабинет № 302, телефон (383-57) 41-237.
При внесении предложений по кандидатурам должны быть представлены документы, необходимые для зачисления в резерв составов участковых комиссий. Перечень документов размещен на официальном сайте Избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.novosibirsk.izbirkom.ru.

Кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий не должны подпадать под ограничения, установленные пунктом 1 статьи 29 (за исключением подпунктов «ж», «з», «и», «к» и «л») Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
	10 июля 2024 года
	Территориальная избирательная комиссия Краснозерского района

Новосибирской области